[bookmark: _Hlk203731794]様式第２号（第８条関係）

[bookmark: _Hlk203732226]宮古市フリースクール等利用児童生徒支援補助金変更（中止、廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日

　宮古市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
[bookmark: _Hlk198887531]
宮古市フリースクール等利用児童生徒支援補助金の申請内容に変更がありましたので、宮古市フリースクール等利用児童生徒支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

	児童生徒・氏名

	変更（中止、廃止）内容

	変更（中止、廃止）年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日